
UCHWAŁA NR 19/19/2022 

OKRĘGOWEJ RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ  

OKRĘGOWEJ IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

z dnia 24.10.2022 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Okręgowej Rady KUP OIIB nr 17/57/2019  

z dn. 26.08.2019 r. w sprawie wypłat ryczałtów i ekwiwalentów 

 

 

  Na podstawie § 15 ust. 2 Zasad Gospodarki Finansowej Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, poprawionych i uzupełnionych przez XXI Krajowy Zjazd PIIB  

w dn. 24-25 czerwca 2022 roku, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Okręgowej Rady KUP OIIB nr 17/57/2019 r. w sprawie wypłat ryczałtów 

i ekwiwalentów § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 Dla członków organów Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa                             

i członków komisji powołanych przez organy Izby, którzy nie otrzymują ryczałtów w KUP 

OIIB: 

1. Ekwiwalent za udział w każdym posiedzeniu w kwocie 210 zł brutto. 

2. Kwotę 42 zł brutto za każdą rozpoczętą godzinę pracy indywidualnej na rzecz Izby, 

przy czym za przeprowadzenie postępowania w jednej sprawie, od początku do jej 

ostatecznego zakończenia przed organami KUP OIIB, ekwiwalent może wynosić  

do kwoty 1176 zł brutto (tj. do 28 godzin pracy x 42,00 zł = 1176 zł brutto). 

3. W wyjątkowej sytuacji za przeprowadzenie postępowania w sprawie szczególnie 

skomplikowanej i wymagającej zwiększonego nakładu pracy, od początku do jej 

ostatecznego zakończenia, Przewodniczący Okręgowej Rady KUP OIIB, na wniosek 

Przewodniczącego Organu lub Rzecznika - Koordynatora, może przyznać zwiększony 

ekwiwalent do kwoty 1680 zł brutto (tj. do 40 godzin pracy x 42,00 zł = 1680 zł 

brutto). 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r.  

 

 

 

             Sekretarz                                                                                    Przewodniczący   

     Okręgowej Rady Izby                                                                   Okręgowej Rady Izby 

 

 mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                                        mgr inż. Renata Staszak  
 


